
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від “ 26 “ жовтня 2021 року         № 682 

 

 

Про надання дозволу на списання з  

балансу основних засобів товариству з  

обмеженою відповідальністю  

науково-виробничої фірми “Екоцентр” 

 

 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи акти комісії для проведення 

інвентаризації та списання основних засобів та малоцінних необоротних 

матеріальних активів від 04 липня 2021 року, зважаючи на лист товариства з 

обмеженою відповідальністю науково-виробничої фірми “Екоцентр” від 

27 серпня 2021 року № 41/21, у зв'язку з неможливістю використання основних 

засобів у складі цілісного майнового комплексу товариства з обмеженою 

відповідальністю науково-виробничої фірми “Екоцентр” за цільовим 

призначенням Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю науково-

виробничої фірми “Екоцентр” на списання з балансу основних засобів та 

малоцінних необоротних матеріальних активів, що передані в оренду   

відповідно до договору від 01 липня 1993 року у зв'язку з фізичною     

зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що не підлягають ремонту, згідно 

з додатком. 
 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю науково-виробничої фірми 

“Екоцентр”: 

1) здійснити списання з балансу, указаних у пункті 1 орендованих 

основних засобів та малоцінних необоротних матеріальних активів відповідно  

до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності; 

2) кошти, отримані від реалізації металобрухту списаних вищевказаних 

орендованих основних засобів, непридатних для використання, направити до 

міського бюджету; 



2 

 

3) витрати на списання майна, вказаного в пункті 1 цього рішення,  

віднести до витрат орендаря; 

4) надати до управління комунальної власності Кропивницької міської 

ради звіт з документами, що підтверджують виконання заходів, передбачених 

цим рішенням. 
 

3.Управлінню комунальної власності Кропивницької міської ради вчинити 

дії щодо внесення змін до складу орендованого майна.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.  
 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алла Усатова 24 83 28 

  



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

“26” жовтня 2021 року №682 

 

Основні засоби та малоцінні необоротні матеріальні активи, що підлягають списанню  
 

№ 

п/п 

Найменування майна Інвентарний 

номер 

Кількість, 

шт 

Рік 

випуску 

Початкова 

балансова 

вартість 

станом на 

01.07.2021 

року, грн 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом на 

01.07.2021 

року, грн 

Балансовий рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Хроматограф 11 1 1982 1125,00 0,00 104 «Машини і обладнання» 

2 Газоаналізатор 16 1 1988 6480,00 0,00 106 «Інструменти, прилади та 

інвентар» 

3 Копіювальний апарат «Кенон» 33 1 1990 576,00 0,00 104 «Машини і обладнання» 

4 Персональний комп’ютер IBM 

PC/АТ 286 

40 1 1987 113,00 0,00 104 «Машини і обладнання» 

5 Принтер HP laserJet 1100 91 1 1989 144.00 0.00 104 «Машини і обладнання» 

6 Комп’ютер ІС-33364,6 4.415 36хМ 88 1 1990 90,00 0,00 104 «Машини і обладнання 

7 Пересувна лабораторія ГАЗ-66 57 1 1991 15129,00 0,00 105 «Транспортні засоби» 

8 Автомобіль ВАЗ 21013 8 1 1982 3926,00 0,00 105 «Транспортні засоби» 

9 Радіометр 25 1 1985 259,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

10 Радіометр СРП-680 13 1 1989 720,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 



2                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11 Дозатор 21 1 1991 23,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

12 Дозиметр 18,19 2 1991 1440,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

13 Термостат ТС-80М 27 1 1988 900,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

14 Витяжна шафа 83 1 1987 1169,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

15 Холодильник «Саратов» 52 1 1987 95,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

16 Холодильник «Саратов» 51 1 1987 95,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

17 Шафа 43 1 1990 27,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

18 Стіл 64,65 2 1990 135,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

19 Жарочна шафа 54 1 1987 135,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

20 Прилад КФК 34 1 1988 1440,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

21 Модем 6VS-33600 89 1 1988 18,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

22 Скануючий пристрій «Mistek» 90 1 1989 18,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

23 Генератор І-002 22 1 1987 135,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

24 Витяжна шафа 24 1 1987 1461,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

 



3                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

25 Віброверстат 32 1 1988 540,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

26 Візок ТОК-100 86 1 1990 585,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

27 Сейф металевий 47 1 1990 225,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

28 Стіл 61,62,63 3 1991 405,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

29 Резервуар 3 1 1989 270,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

30 Резервуар 4 1 1989 270,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

31 Бак 5 1 1989 270,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

32 М’який куточок 41 1 1987 240,00 0,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

 

В. о. начальника управління 

комунальної власності             Лариса ШОВЕНКО 

 

 

 

 
 


